
Počet listu I
Počet prjloh k i*!, k/ / Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 074/2018

na poskytnutí služby ve smyslu čl. J11 odst. ija)
smlouvy ě. 1651111270

dle Po/adiivkového listu č. KZ074/2018

1. Zadán í ob,jednáv ky:

Kontrolavojenskétechnikyvcsmyslučl. IIIodst 1.1 a)tétosmlouwavvpracovaniccnovc

kalkulace ve smyslu č! IV této smlouvv

"* Specifikace techniky, které sc kontroIní zápis tvká:

Vojenský fit\ ai‘ H*37
Typ vojenské teelmikv LRD I30TD4 KAJMAN VPZ 023 s 1-76
VIN SALLDKHT89A781028

3. Způsob provedení kontroly: kontrola \o/.u

4. Kontrolní /jistém': vi/ při Ioli a k P l. iKZ Nabídce č.074

Návrh na odstranění nedostatku: vymčna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.074

6. Cenová kalkulace:

Poskytosatcl:

Oruhnákladu. Stručnýpopis Jednotkovácena Počet
Cenacelkem

Nákladynavlastni
výkóny:

vynična ND viz příloha
k Pl. /KZ/ Nabídce č.074

Materiálové
náklady:

ND \ i /. příloha k PL /KZ/
Nabídce č.074

Kooperace: SVOS
Ostatnínáklady:
Subdodavatel(................................... y
Náklady na \ lastni
\ vkóny:
Materiálově
náklady:
Kooperace:
(istatiii náklady.
Celkem bez DPH: 625718.70

7. Technická dokumentace: LR Topiv

8. rcrmín provedení dílčího plnění: 230 pracovních dni od pedepsáni
nabídky objednatelem

V Praze dne 25.1.2019

Marek
Veselý

Zaposkytovatcle: Marek Veselý - technikscr\isu

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

V 4TÍM ťfttíHA| dní: 1 -01- 2319 Za odběratele:



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín

List č.: 1

Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 74/2018 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

p.é. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje přední nápravy LRD59968

1.2 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276

1.3 Oprava úniku oleje přední nápravy STC3435

1.4 Oprava úniku oleje přední nápravy 890108711

2.1 Oprava úniku oleje zad. diferenc. FTC4851

2.2 Oprava úniku oleje zad. diferenc. OST193250010

3.1 Výměna stěračů LR079891

4.1 Výměna trysky ostrikovače LR061677

4.2 Výměna trysky ostřikovače OSTMTX9-254

5.1 Výměna šroubů kardanů LR045409

5.2 Výměna šroubů kardanů LR045926

5.3 Výměna šroubů kardanů NY606042

6.1 Výměna potahu navijáku OSTMTX9-253

7.1 Oprava palivové soustavy WLH500050

7.2 Oprava palivové soustavy LR067195

7.3 Oprava palivové soustavy LR033313

7.4 Oprava palivové soustavy PYC102350

7.5 Oprava palivové soustavy PYC102070

8.1 Výměna potahů sedadel 68133713

9.1 Dodání světelné rampy STC8153

10.1 Oprava vozu po nehodě OST193680045

10.2 Oprava vozu po nehodě LR041267

10.3 Oprava vozu po nehodě LR051109

10.4 Oprava vozu po nehodě 79051

10.5 Oprava vozu po nehodě 302532

10.6 Oprava vozu po nehodě RYH500720

10.7 Oprava vozu po nehodě AYP500170

10.8 Oprava vozu po nehodě LR028396

10.9 Oprava vozu po nehodě RTC3745

10.10 Oprava vozu po nehodě XFC100550

10.11 Oprava vozu po nehodě LR048201

10.12 Oprava vozu po nehodě LR048202

10.13 Oprava vozu po nehodě BYP500180

10.14 Oprava vozu po nehodě RTC9547

10.15 Oprava vozu po nehodě ASB710200

10.16 Oprava vozu po nehodě ASB710260

10.17 Oprava vozu po nehodě ALA710280



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín

List č.: 2

Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

10.18 Oprava vozu po nehodě RRC6294

10.19 Oprava vozu po nehodě RU612183

10.20 Oprava vozu po nehodě ACU1762

10.21 Oprava vozu po nehodě MTC5084

10.22 Oprava vozu po nehodě MTC5083P

10.23 Oprava vozu po nehodě SE604076

10.24 Oprava vozu po nehodě PC350

10.25 Oprava vozu po nehodě OSTMTX9-261

10.26 Oprava vozu po nehodě OSTMTX9-249-3

10.27 Oprava vozu po nehodě OSTMTX9-249-4

10.28 Oprava vozu po nehodě 2AB004532011

10.29 Oprava vozu po nehodě MWC9918PMA

11.1 Oprava nástavby vozu

12.1 Seřízení geometrie

13.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

14.1 Zkušební jízda

ks Kč - Kč - Kč - KČ
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč

1 Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - KČ - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - KČ - Kč - Kč

1 Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubetín

Listě.: 3

Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 161 191,70 Kč 40,10 25 664,00 Kč 438 863,00 Kč 625 718,70 Kč
Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 25.01.2019 Razítko:

Dušan
Kadlec

Podpis:

Zpracoval:

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2019.01.25
14:33:32 +01W



Výzva k podání nabídky na poskytování služby
POZADAVKOVÝ LIST č. 74/2018

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6

Jehož jménemjedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel

odboru vyžbrojování pozemních
sil, Sekce vyžbrojování a akvizic

MO

Kontaktní osoba:

Telefon:

Fax: _

Typ/modifikace

techniky:
LRD130TD4 MA4 KAJMAN

VIN: SALLDKHT89A781028

Evidenční číslo: 023-51-76

Rok výroby: 2009

SOJ ano/ne; rozsah NE

Poskytovateli ARAMY s.r.o.

Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek

Kontaktní osoba:

Te!efon:

F-mail:

Uživatel techniky:
Dislokace techniky:

183700
Chrudim

ppik. Mgr.Róbert Dzial

velitel útvaru
hodnost, titul,Jméno, příjmení

Zástupce uživatele e)

hodnost, titul. Jméno, příjmení- tele/on:

orarnÉčkláSSo^^L113^ straně; Promáčklý pravý přední a zadní blatník; prasklý hrubý filtr vzduchu;
promáčkla přístrojová deska přea spolujezdcem; oblý boční ochranný rám na celé pravé straní; nutná kontrola geometrie

Dokumentace k odstranění závady: Dokumentace výrobce (topix.landrover)
Požadovaný termin/doba/ poskytování služby: Bez požadavku - dle možností opravce

Zástupce objednatele (ZVT):

Číslo telefonu

SOJ k provedení SOJ:-

ío
Číslo telefonu:

hodnost, iltul. jméno, při/menl razítko apodpis

Objednatel:

V Praze dne:
■9. 10. 2018


